
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:10 A  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte
4 15 6 24 22 2

2521
14:19

1
14

2
15

3
17

8
21

9
25

10 Auszeit

1:8

Ende
19:35 B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
3 8 13 2 11 6

2312
22:21

╳

17
9
19

11
21

12
22

13
23

16 Auszeit

17:14
22:21

S
A
T
Z

2

Start
19:38 B  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
3 8 13 2 12 6

20

0
13

4
16

5
17

7
18

8
19

12
20

Auszeit

17:19

Ende
19:58 A  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 24 19 20

2522 15
14:1619:18

╳

12
25

2
14

6
15

8
19

9
21

11
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U18
Frauen

A  SSV Meschede vs. CVJM Siegen B
Spiel 11 23.04.2023 19:10 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede 
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A  SSV Meschede 12/14
1 Lin, WenHui X
2 Bratz, LorinLena X
4 Remboska, Marija X
6 Celik, Denise X

12 Borghoff, Paula X
15 Völker, Hannah X
19 Jagos, Celina X
20 Grobbel, Jule X
21 Gök, Acelya X
22 Nolte, Emma X
24 Walloschek, Josephin… X
30 Gök, Defne X
A  Libero

30 Gök, Defne X
A  Offizielle
T Schürmann - Sommer…

C

B  CVJM Siegen 9/14
2 Trippe, Maya X
3 Bauer, Anastasia X
5 Stasiv, Sofiia X
6 Debus, Sofie X
7 Busch, AnnaLena
8 Gostev, Daria X

11 Wagner, EddaMalou X
12 Klein, Anna Charlotte X
13 Manweiler, Milena X
B  Libero
5 Stasiv, Sofiia X
B  Offizielle
T Greil, Juliane E

SC Schmitz, Hannah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV Meschede CVJM Siegen B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 25 23 0 1 2
0 2 1 25 2 20 20 0 0 1

3
1 3 2 50 45 43 0 1 3
Start: 19:10 Ende: 19:58 Dauer: 0:48

Sieger: SSV Meschede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Ivy 1
2 Müller, Jule 2

Schreiber 3
Schr. Grüger, Nana 4

Assist. Lutzinski, Mila
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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